【予約の全キャンセルについて】

0%

30%

50%

80%

100%

　  ※《募集型ツアーの場合》原則、催行決定案件を優先させていただきます

【人数減員のキャンセル料金について】

50%

80%

100%

　※　キャンセル時のご精算方法を必ずご提示ください。

【仮予約の期間について】

■　仮予約の期間は原則1週間とさせていただきます。

　　仮予約期間を過ぎても催行の有無の連絡がない場合は、催行決定優先とさせていただきます。

【予約の契約締結・申込完了について】

■　上記の内容をご了承いただけた場合は担当者様のご署名、ご捺印をいただき、折り返しFAXにて

　　ご返信いただいた時点で、契約の締結、予約の申し込み完了とさせていただきます。

年 月 日

法人名 ご担当者様 ㊞

FAX 0166-92-1847 2024年11月1日更新

■   3日 前     ～　 前     日

■              当      日

■             当      日

　※《6ヵ月以上前から予約の場合》45日～8日前にキャンセルの場合、キャンセル料は50％となります。

80%

　もしその時点で、未決定や利用時間の変更ができない場合は誠に恐縮ですが、催行決定優先とさせていただきます。

ファームレストラン千代田 ツアー団体予約キャンセル規定表兼契約・予約申し込み書

全てのお客様に等しく当レストランをご利用いただくために以下の通り予約のキャンセル規定

を設けております。各旅行取扱会社様、代理店様におかれましては、何卒ご理解いただき改め

てご協力くださいますようお願い申し上げます。

■ お申込　  ～　 46日 前 0%

30%

50%

■ 45日 前　 ～　   8日 前

■   7日 前     ～　   4日 前

80%

100%

　ご予約後、後から他の団体予約の依頼があった場合、旅行会社様に催行の有無を問い合わせさせていただきます。

　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

100%

■   7日 前     ～　 4日 前 50%

■   3日 前     ～　 前   日

【ご予約内容】

【 精算方法 】 ■当日現金支払い　■請求書・クーポン　■請求書・銀行振込　　いずれかに〇をしてください

予約名